rr 

a. 
• ' - ' - 

- Quo, Ia Oficina de Rocursos Humanos, ha olaborado ci 
Informe Liquicinturio respectivo, estabieciondo el pago por Ia partida presupuestaria do 2.1.1.9 GASTOS 
VARIABLES Y OCASIONALES de beneficios socialos por In suma total do CATORCE MIL SEISCIENTOS 
SESENTA Y OCHO CON 14/100 NUEVOS SOLES (S'. 14,668.14), coi-rcspondiendo por Ia partida presupuestaria 

- :- 2.1.1.9.2. Comporisación por Tiempo do Servicios do UN (01) ANO, TRES (03) MESES Y VEINTINUEVE (29) 
DIAS, is cantidad do SI. 9,892.87, v Cargas Financieras por Ia surna de SI. 155.27, por Ia partida presupuestaria

[...]

JUAN PETER VILCHEZ BAUTISTA, do Ia Estación Experimental CANAAN - HUAMANGA 
AYACUCHO, del Instituto National do lnnovación Agraria - INIA, por Ia prestación do sus servicios efectivos 
dui-ante el perlodo comprondido del 07 do mayo del 2010 al 06 do setiombre del 2011, Ia sunia total do CATORCE 
MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 141100 (SI. 14,668d4), p01' concopto do GASTOS VARIABLES Y 
OCASIONALES, y ESCOLARIDAD, AGUINALDO Y GRATIFICACIONES, conforme al desagrogado siguiente: 

/4ç oo9,\ 
-S. 

g v  
' 

ARTICULO SEGUNDO.- La Oficina do Administration a 
travOs do Ia Oficina do Rocursos Humano, elaborarO Ia Pianilla Unica de Pago do Boneficios Sociales, aplicando ci